
Napůl

Totální nasazení

 Napůl huby řikal
každý druhý slovo
napůl hlavy myslel
byl dost vedle z toho

 Kde se tady vlastně vzal
se svou půlkou člověka
která neví jak už dál
a už jí nic nečeká
 rárá...

 Poloviční by tost s poloviční DNA
poloviční schýza, paranoia zřetelná

Napůl zraku vidí polovinu světa
napůl ucha visí každá druhá věta

Která napůl smysl má, která napůl protestuje
proti všemu normálnímu, co na světě existuje
rárá...
Poloviční bytost...

Napůl huby říkal
napůl slechu vidí
každý druhý slovo
polovinu světa
napůl hlavy myslel
napůl ucha visí
byl dost vedle z toho
každá druhá věta
kde se tady vlastně vzal
která napůl smysl má
se svou půlkou člověka
která napůl protestuje
která neví jak už dál

proti všemu normálnímu
a už jí nic nečeká
co na světě existuje
rárá...
Poloviční bytost...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

